
 
 
 
 
 
На основу члана 173. став 1. и члана 177. став 3. Закона о запосленима 

у аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе ("Службени 
гласник РС", бр. 21/2016), и члана  60.  Статута општине Ариље ( Службени 
гласник општине Ариље број 6/08, 6/10 и 5/14 )  Општинско веће Општине 
Ариље на седници одржаној дана  24. 02. 2017.године, доноси 

 
РЕШЕЊЕ О ДОПУНИ РЕШЕЊА О 

ОБРАЗОВАЊУ ЖАЛБЕНЕ КОМИСИЈЕ 
 
 

          
Члан 1. 

           У решењу о образовању Жалбене комисије општине Ариље 01 број 112-

145/2016 од 23. 01. 2017. године, после члана 6. додаје се нови члан 6а који 

гласи: 

 
„Члан 6а 

            Жалбена комисија има свој печат. 
            Печат Жалбене комисије је округлог облика, пречника 32 мм, који садржи 

грб Републике Србије у средини, око којег је у спољном кругу исписан текст на 

српском језику, ћириличним писмом: «Република Србија», у следећем 

унутрашњем кругу «Жалбена комисија општине Ариље» и у дну печата 

«АРИЉЕ»“. 

  
Члан 2. 

Решење ступа на снагу даном  доношења. 
 

      Члан 3. 
Решење доставити: члановима Жалбене комисије и архиви општине 

Ариље. 
 

Општина Ариље 
Општинско веће 

01 број 112-145/2016   24.02.  2017.година 
АРИЉЕ  

 
 
 

Председник Општинског већа  

                                                                                       Зоран Тодоровић 


